Sine in gremio
ar. extra. xv. di.
eps. ij. na ibi di q
in tomo dz ee col
lega i ecclia plat
Diaconi oculi
li. et nota q
loco diaconorum
successerut archi
diaconi qui bicu
tur oculi epi qui
plustrat. alia cau
la habetur. s. e. di
aconi.

Diaconi ecclie sint aconi. Rub.
tanqz oculi epi oberrantes et
circulustrantes cu verecudia actus
totius ecclie r pscrutates diligenti
si que videat fieri vicinuz pceptio.
et pxim esse pcco. ut referat hoc ad
epm. et ita epo suggerere ea q ad
cultu ecclie r disciplina eius ptinet
dyaconibz cura fit. Item in eodem

Oberrantes.
sunt et alij de cano
circulustrates lu
strates sinodales
festes. xxxv. q. vi.
episcopus.

Stus petrus sal terre et mundi
lumē docēs eos in splēdore bonorum
operū glōzificare deū p̄rem. de qui
bus ait dñs. beati estis cum maledi
xerit vobis hoies. et reliq. et iterū.
vos estis sal terre. Item ex cōcilio
parisiēsi. Nō sūt bñdi clerici q nō
gubernātur ep̄ali p̄uidētia.

Acertotes.
sal terre. In
omibz em opibz
nris sal offerre de
benius. de con. di.
. iij. sal. et per sal
sapientia intelligit
tur. xliij. di. sit re
tor. xi. q. iij. qui
iustus est.

Maledixerit.
non q ex maledi
zōne bñdizōnem
qs consequatur h
ex patientia quaz
sustinet. xi. q. iij.
qui iustus.

Sua nō obediūt ep̄scopo. Ru.
Ille proculdubio scandalizat

Acephalos. p̄
ullegiati tam qui
p̄pe subit nō sunt acephali q. p̄pa ē ep̄us eo. ar. ex. de puil. rece
pimus. tales sicut excōmunicatos debet quilibet excludere ab ecclie
lia sua. ex. de pro. et ali. pro. c. ij. et est hic ar. pro prelati et q. etiam
bēmitte subit ep̄o in cuius territorio sunt. vt. xvi. q. i. qui vere. io.

Ille scandalizatur. id ē scandalizat eum. viij. q. i. qui vos. io.
Diaconi. s. c. loquitur de ep̄ali ecclia. vt de cō. di. i. ep̄s dō. r ubi
facultates suppetūt. alias sufficiūt duo. vt. viij. q. i. illud.
Item ipse. scz ep̄us. quo quomodo infestetur aut ledatur a suis in

in deum qui recte non docet r qui e
ius scandalizat ep̄m vel sacerdotem
Item eucaristus oibz ep̄is. Septē
debet esse diaconi in vnaqz ciuitate

Diaconi qui q̄si oculi videntur
esse epi in vnaqz ciuitate se
ptē debēt esse qui custodiāt ep̄m p̄
dicantē ne ip̄e ep̄s ab insidiatoribz
quoquo mō infestetur aut ledatur
a suis. a hōba dīma detrahēdo a msi
diādo polluatū vel despiciātū. s. z ve
ritas sp̄uali reoleat feruore r pax
predicata labijs cū volūtate animi
concordet. Item ex concilio neo

Cesarienti. De eodem.
Diaconi septē debēt esse scdm
regulā q̄uis nō magna sit ciuitas.
Regule autem auctoritas ista est q
et liber actū ap̄oz idem insinuat